
 
R O M Â N I A                                                      

JUDEŢUL BACĂU  
MUNICIPIUL ONEŞTI  
CONSILIUL LOCAL  

 
 

H O T Ă R Â R E     
privind alegerea viceprimarului municipiului Oneşti 

 
 

Consiliul Local Oneşti, întrunit în şedinţă ordinară din ziua de 09.04.2011;  
 
Având în vedere Expunerea de motive a Primarului Municipiului Oneşti – 

ing. Emil Lemnaru, Raportul de specialitate al Biroului juridic, Avizul Comisilor 
de specialitate şi rezultatul votului secret;  

 
În temeiul art. 57, alin.3 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, Republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi art.15 din 
Regulamentul de organizare şi funcţionare a consiliului local aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Local Oneşti nr.21/2002; 

 
In temeiul dispoziţiilor art.45 alin.1 şi alin.5 din Legea nr.215/2001 a 

administratiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 

Art.1 – Domnul consilier Şova Mihai se alege în funcţia de viceprimar al 
municipiului Oneşti. 

 
Art.2 – Prezenta hotărâre se va comunica:  

 -    Instituţiei Prefectului - Judeţul Bacău;  
- Primarului Municipiului Oneşti; 
- Domnului viceprimar Şova Mihai. 
 

 

Preşedinte de şedinţă, 
Drăgoi Nicolae 

 
Contrasemnează,  

                      Secretarul Municipiului,  
                                                  Cons. jur. Daniel Spânu  
Nr.22   
din 09 aprilie 2011 
SD/BR  


